2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ IA CHIM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /TB-UBND
	Ia Chim, ngày       tháng        năm

THÔNG BÁO
Phân công trực trụ sở cơ quan trong thời gian nghỉ Lễ 02/9 năm 2025
(Buổi sáng từ lúc 07 giờ đến 11 giờ 30 phút; Buổi chiều từ lúc 13 giờ 30 phút đến 17 giờ)

Để kịp thời giải quyết các tình huống trong thời gian nghỉ Quốc khánh ngày 02 tháng 9 năm 2025; sau khi thống nhất UBND xã thông báo lịch trực Trụ sở HĐND-UBND xã như sau:

	STT
	Ngày, tháng, năm
	Trực Lãnh đạo
	Lãnh đạo, công chức các phòng, đơn vị trực
	Tổng hợp báo cáo

	1
	30/8/2025
(Thứ Bảy)
	Sáng
	Đ/c Ka Rô Chinh
Phó chủ tịch UBND Xã
(Sđt: 0903.561.007)

	Trung tâm Phục vụ hành chính công xã:
Đ/c Nguyễn Văn Tú - Phó Giám đốc Trung tâm PVHCC xã (Sđt: 0935.372.989).
	Đ/c Lê Hồ Hoàng Vỹ - Chuyên viên
(Sđt: 0395.198.584)

	Chiều

	Trung tâm Phục vụ hành chính công xã:
Đ/c Lê Tiến Đạt - Công chức Trung tâm PVHCC (Sđt: 0378.744.569).

	2
	31/8/2025
(Chủ Nhật)
	Sáng

Đ/c Trần Đình Giang
Phó chủ tịch UBND XÃ
(Sđt: 0964.000.070)
	Phòng Văn hoá – Xã hội xã:
Đ/c Nguyễn Viết Thông, Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội xã (SĐT: 0935.912279)

Đ/c Lê Hồ Hoàng Vỹ – Chuyên viên
(Sđt: 0395.198.584)

	31/8/2025
(Chủ Nhật)
	Chiều

	Phòng Văn hoá – Xã hội xã
Đ/c Phùng Thị Y Thảo, Phó phòng Văn hoá – Xã hội xã. (Sđt: 0935.962709)

	3
	01/9/2025
(Thứ Hai)
	Sáng
	Đ/c Ka Rô Chinh
Phó chủ tịch UBND Xã
(Sđt: 0903.561.007)

	Phòng Kinh tế xã
Đ/c Phan Văn Pháp, Trưởng phòng Kinh tế xã
(Sđt: 0384.602.099)
	- Đ/c Lê Hồ Hoàng Vỹ - Chuyên viên
(Sđt: 0395.198.584)

	Chiều

	Phòng Kinh tế xã
Đ/c Lê Thanh Thuận, Phó phòng Kinh tế xã
(SĐT: 0793.587.180)

	4

02/9/2025
(Thứ Ba)
	Sáng
	Đ/c Đỗ Thị Hồng Hạnh
Chủ tịch UBND xã
(Sđt: 0386.782.725)
	Văn phòng HĐND-UBND xã
- Đ/c Phạm Hữu Nhạn, Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã (SĐT: 0983.130.789)
- Đ/c Vũ Văn Khanh, Lái xe
	Đ/c Lê Hồ Hoàng Vỹ – Chuyên viên
(Sđt: 0395.198.584)

	Chiều

	Văn phòng HĐND-UBND xã
Đ/c Nguyễn Trọng Thắm, Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã (SĐT: 0966.607.722)
- Đ/c Vũ Văn Khanh, Lái xe

Đề nghị các đồng chí được phân công sắp xếp thời gian để tham gia trực cơ quan theo đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực Hội đồng nhân dân xã;
- Chủ tịch, các PCT Ủy ban nhân dân xã;
- Các phòng chuyên môn thuộc UBND xã;
- Trung tâm phục vụ hành chính công xã;
- Lãnh đạo và công chức có tên trong danh sách;
- Lưu: VT, NC2.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hữu Nhạn